Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO N° 017/2022

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
realizar o patrolamento nas estradas rurais do Bairro dos Mirandas.

JUSTIFICATIVA

  Temos recebido reclamações e pedidos dos moradores do referido bairro,

já que em virtude das fortes chuvas, as estradas de terra foram severamente
comprometidas, dificultando a locomoção dos veículos. Cabe destaque inclusive a
estrada de ligação entre a Igreja São João Batista e a estrada vicinal que liga Tatuí
ao município de Iperó.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de Fevereiro de 2022.

João Éder Alves Miguel

  Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R1U9U2E6E1P3B6W4
		2022-02-04T12:42:21-0300